

**Kylling & Co. Ringkøbing ApS**  
Torvegade 2A, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 38 58 93 18**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022

---

Leilani Amoroso Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kylling & Co. Ringkøbing ApS Torvegade 2A 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 58 93 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leilani Amoroso Larsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.713.714 kr. mod 1.298.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.066 kr. mod 100.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.713.714</b>	<b>1.298.369</b>
1 Personaleomkostninger	-1.367.570	-1.075.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.828	-79.379
<b>Driftsresultat</b>	<b>243.316</b>	<b>143.313</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.494	-11.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>233.822</b>	<b>131.315</b>
Skat af årets resultat	-52.756	-30.550
<b>Årets resultat</b>	<b>181.066</b>	<b>100.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	181.066	100.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.066</b>	<b>100.765</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.166	210.765
Materielle anlægsaktiver i alt	132.166	210.765
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>132.166</b>	<b>210.765</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	64.014	85.216
Varebeholdninger i alt	64.014	85.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.621	9.809
Udsudte skatteaktiver	6.517	3.679
Andre tilgodehavender	86.277	80.141
Periodeafgrænsningsposter	8.080	7.549
Tilgodehavender i alt	122.495	101.178
Likvide beholdninger	423.404	341.252
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>609.913</b>	<b>527.646</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>742.079</b>	<b>738.411</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>158.678</u>	<u>-22.388</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>208.678</u></b>	<b><u>27.612</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.723	236.000
Selskabsskat	55.594	0
Anden gæld	<u>268.084</u>	<u>474.799</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.401</u>	<u>710.799</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>533.401</u></b>	<b><u>710.799</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>742.079</u></b>	<b><u>738.411</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-123.153	-73.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.765	100.765
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-22.388	27.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.066	181.066
	<b>50.000</b>	<b>158.678</b>	<b>208.678</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.325.665	1.051.569
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.905</u>	<u>24.108</u>
	<b><u>1.367.570</u></b>	<b><u>1.075.677</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.494</u>	<u>11.998</u>
	<b><u>9.494</u></b>	<b><u>11.998</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2021		449.532
Tilgang		<u>24.229</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b><u>473.761</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		238.767
Årets afskrivninger		<u>102.828</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b><u>341.595</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>132.166</u></b>